
GENEL KURUL İLANI 

Samsun İli Vezirköprü İlçesi Süt Üreticileri Birliğinin 2023-2024 Çalışma Yıllarına ait Seçimli  

Olağan Genel Kurul Toplantısı 09/05/2025 tarihinde Cuma günü, Saat:10:30’da Birlik Toplantı salonunda 

aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere yapılacaktır. İlk Toplantıda çoğunluk sağlanamadığı 

takdirde ikinci toplantı 16/05/2025 tarihinde Cuma  günü Saat :10:30 ’de Çoğunluk aranmaksızın Birlik 

Toplantı  Salonunda aşağıdaki gündem maddelerini  görüşmek  üzere toplanacaktır. İlan Olunur 

24.04.2025  

                                                            Samsun İli  Vezirköprü İlçesi Süt 

                                                         Üreticileri Birliği    

                                                        Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                                                     Ziya DEĞERLİ   
1- Açılış ve yoklama. 

2- Divan teşekkülü, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

3- Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının okunup, görüşülerek oylanması ve ibrası 

4- 2023-2024 yılı Bilanço Gelir Tablosu hesaplarının görüşülmesi ve ibrası 

5- 2025-2026 yılı tahmini bütçe ve çalışma programlarının görüşülerek oylanması, ibrası ve fasıllar arasında aktarma yetkisinin Yönetim Kuruluna 

verilmesi 

6- Bakanlıkça yetkilendirilen Bağımsız Denetim Mali Müşavirlik Firmasına yaptırılan 2023 ve 2024 yıllarına ait Bağımsız Denetçi Raporunun 

görüşülerek karara bağlanması    

7- Tüzel ve gerçek kişiler için Üyelik giriş aidatı ve yıllık aidatın belirlenmesi (5200 sayılı Kanuna istinaden; Birlik üyeleri, giriş aidatı ve her yıl 

için yıllık aidat ödemekle yükümlüdür. Giriş aidatı ile yıllık aidat, onaltı yaşından büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının 

yüzde onundan az, yarısından fazla olamaz. Giriş aidatı alındığı yıl için ayrıca yıllık aidat alınmaz. Giriş aidatı ve yıllık aidat miktarları, 

belirlenecek dereceler üzerinden ve tarifelere göre Yönetim Kurulunun teklifi ile Genel Kurul tarafından belirlenir. ) 

8-  Üyelere yapılan ve yapılacak tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin belirlenmesi konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 

9- Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş, araç alınması, satılması veya kiralanması ipotek alınması, verilmesi birlik adına kredi 

almak için yönetim kuruluna yetki verilmesi. (Not: Gayrimenkul alınacaksa alınacak yerin meblağı, evsafları (ada, parsel v.s) belirtilerek 

genel kurul kararının alınması gerekir.) 

10- Birlik Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri ve Denetim Kurulu üyelerinin huzur hakkı ücretlerinin ve Şehir içi,  şehir dışı ve 

yurtdışı yolluklarının, brüt veya net olarak  tespiti. 

11- Birlik adına İktisadi İşletme kurma, Şirket kurmak ve kurulmuş şirketlere ortak olmak ve Ticari işlemlerin yürütülmesi için Yönetim Kuruluna 

yetki verilmesi.  

12- Merkez Birliğinin kuracağı ya da ortak olacağı şirket yada her türlü oluşumlara ortak olmak, acentelik almak, hisse almak, hisse satmak için 

yönetim kuruluna yetki verilmesi konusunun görüşülmesi. 

13- Birliğe borçlu üyelerin durumunun görüşülmesi, alacakların tahsili için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

14- Birlik veya Üyeler adına; Tarım ve Orman Bakanlığının Kırsal Kalkınma  Destekleri Ekonomik yatırımlar Kapsamında ilgili kuruma proje 

hazırlama proje sunma ve  müracaat  etmek için ve İPARD destekleri kapsamında  ilgili ve diğer kurumlara proje hazırlama proje sunma ve  

müracaat  etmek için yönetim kuruluna yetki verilmesinin görüşülmesi 

15- Yönetim, Denetim Kurulu ve Üst Birlik Temsilci Üyelerinin Seçim 

16- Dilek Temenniler 

17- Kapanış. 

                                                              

YÖNETİM KURULU 

 

                              Ziya DEĞERLİ                Osman ARSLAN                    İHSAN ŞAHİN 

                              Başkan                              Başkan Yrd.                               Muhasip Üye 

                              T.C.25790470802            T.C.37160092064                       T.C.69115027012 
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